



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRONICO GM-PE09/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE EQUIPAMENTOS E ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do Edital

Item	Descrição	Unidade	Quant	valor Unitário	Valor Total
01	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: BEBEDOURO INDUSTRIAL.	SERVIÇO	250	R\$ 140,00	R\$ 35.000,00
02	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: FREEZER	SERVIÇO	180	R\$ 232,85	R\$ 41.913,00
03	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: BEBEDOURO GARRAFAO.	SERVIÇO	600	R\$ 76,89	R\$ 46.134,00
04	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: GELADEIRA	SERVIÇO	518	R\$ 83,48	R\$ 43.242,64
05	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: PURIFICADOR DE ÁGUA	SERVIÇO	134	R\$ 57,09	R\$ 7.650,06
06	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ELETRODOMÉSTICOS, TIPO: VENTILADOR DE PAREDE	SERVIÇO	600	R\$ 50,91	R\$ 30.546,00
07	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ELETRODOMÉSTICOS, TIPO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	SERVIÇO	99	R\$ 46,51	R\$ 4.604,49
08	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ELETRODOMÉSTICOS TIPO: FOGÃO	SERVIÇO	265	R\$ 24,03	R\$ 6.367,95
09	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, TIPO: BEBEDOURO INDUSTRIAL	SERVIÇO	112	R\$ 183,33	R\$ 20.532,96
10	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, TIPO: VENTILADOR DE PAREDE.	SERVIÇO	350	R\$ 36,85	R\$ 12.897,50
11	CONCERTO DE CADEIRA PRESIDENTE, DO TIPO B, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COM TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATERIAL	SERVIÇO	392	R\$ 34,46	R\$ 13.508,32
12	CONCERTO DE CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS COM BASE GIRATÓRIA OPERACIONAL, NO MÍNIMO DO TIPO B, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATERIAL	SERVIÇO	472	R\$ 24,08	R\$ 11.365,76
13	CONCERTO DE LONGARINA COM ASSENTOS E ENCOSTOS INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO, INCLUSO MATERIAL	SERVIÇO	246	R\$ 61,16	R\$ 15.045,36
14	CONCERTO DE MESA DE TRABALHO COM GAVETAS, INCLUSO A LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS COMPONENTES. SUBSTITUIÇÃO DE PERNAS, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLD	SERVIÇO	378	R\$ 55,18	R\$ 20.858,04
15	CONCERTO DE ARMÁRIO DE AÇO com pintura, incluso material	SERVIÇO	350'	R\$ 138,96	R\$ 48.636,00
Valor global R\$ 358.302,08 (Trezentos e cinquenta e oito mil trezentos e dois reais e oito centavos)					R\$ 358.302,08

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Prazo de Execução: 20 (vinte) dias, contados da data de recebimento da ordem de serviço.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

NOVA RUSSAS - CE 10 DE OUTUBRO DE 2023


Bruno Alencar do Nascimento
Identidade nº 200203407905-SSPOC-CE
CPF nº 028.525.243-76

Rua Dep. Oriel mata Nº 400 Bairro: São Francisco -
Nova Russas- Ce CEP: 62.200.000
Fone: 88 981784591

h



